裝

訂

線

社團法人台中市基督教青年會 函

機關地址: 403 台中市西區三民玲一段 174 號 Bl 樓

電話: (04) 2220-0603
傳真: (04)2220-9343
電子信箱: d avidtsai0304@gmai l. com

受文者:各公私立大專院校、高中及高職等學校單位

發文日期:中華民國 107 年 08 月 13 日

發文字號 :中青字第 107058 號

迷別:普通

密等及解密條件或保密期限:普通

主告: 2018 年 YMCA 日本遊留學展暨日本交流活動海報，敬請協助張貼公佈

說明:

一、本計劃由社團法人台中 YMCA與日本 YMCA 聯合規劃辦理。

二、為協助學生發展多元職涯探索，深入學習日語， 蒐集升學資訊與體驗日 本

文化，有助學生加強日語溝通能力，拓展國際視野。

三、活動期問同學將能深入體會日本文化與日本人之工作精神 ， 同時增強本

身之日語溝通能力與國際視野。

四、檢附活動海報敬請協助張貼及公佈 。

五、聯絡人:台中 YMCA 日本留學中心蔡峻銘主任

聯絡電話: 04-22200603 行動: 0955-412813

社團法人台中市基督教青年會

理事長

周 息力。

第一頁共一頁